
ZARZĄDZENIE  Nr  73/2016 
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 28.12.2016r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy 
w Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2016r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem 
wydatków między rozdziałami w działach i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



Załącznik Nr 1 - Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 58 400,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 550,00 - 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 1 350,00

Pozostała działalność 23 850,00 1 350,00

4260 Zakup energii 7 500,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 150,00

750 Administracja publiczna 1 131 155,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 000,00 - 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 983 182,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 077,00 3 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 800,00

852 Pomoc społeczna 2 947 521,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 888 709,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 511,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 576,00 - 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 315 996,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 369,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 030,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 295 033,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 136 523,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 380,00 - 200,00

4260 Zakup energii 2 500,00 200,00

10 132 746,90 0,00Razem: 10 132 746,90

39 180,00

2 700,00

24 530,00

295 033,00

92105 136 523,00

40 276,00

85219 315 996,00

49 869,00

2 947 521,00

85212 888 709,00

33 811,00

598 000,00

52 077,00

7 800,00

75022 37 200,00

1 200,00

75023 984 982,00

8 700,00

5 350,00

1 131 155,00

70005 33 200,00

5 150,00

70095 25 200,00

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 73/2016 z dnia 28.12.2016r. 

Rozdział Po zmianie
58 400,00


